
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

g16

VMaxIntv#

Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 911 1:48.645 ---- 222,19 7 ----1 99 PRO
Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 911 1:48.865 0.220 223,39 9 0.2202 97 PRO
Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕE Porsche 911 1:49.822 1.177 219,97 4 0.9573 92 PRO
André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 911 1:49.886 1.241 218,88 8 0.0644 17 AM
*MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 911 1:50.139 1.494 220,66 4 0.2535 83 AM/A
Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 911 1:51.373 2.728 219,36 3 1.2346 12 PRO
Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 911 1:51.447 2.802 218,13 3 0.0747 101
Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 911 1:51.684 3.039 220,06 6 0.2378 69 PRO
João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 911 1:51.842 3.197 223,08 7 0.1589 11 GD
Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 911 1:51.867 3.222 218,25 4 0.02510 991
*VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 911 1:52.068 3.423 219,88 7 0.20111 88 GD/A
Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕE Porsche 911 1:52.131 3.486 216,96 4 0.06312 33 GD
*CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 911 1:52.848 4.203 218,98 6 0.71713 66 GD/G
Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY Porsche 911 1:53.339 4.694 214,66 6 0.49114 113
*SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT Porsche 911 1:53.573 4.928 218,46 5 0.23415 43 GD/P
Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 911 1:54.963 6.318 217,79 7 1.39016 59 GD
Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO Porsche 911 2:06.636 17.991 209,74 2 11.67317 102

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:49 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 18 DE SEPTIEMBRE DE 2022

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Imagen colocada



g17

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

PARRILLA DE SALIDA CARRERA 1

1
1:48.645Carlos VIEIRA99Vasco BARROS 1:48.86597

2

1
3

1:49.822Manuel ALVES92André FERNANDES 1:49.88617

4

2
5

1:50.139*MARTINS/CRUZ83Jorge AREIA 1:51.37312

6

3
7

1:51.447Leandro MARTINS101Ricardo MEGRE 1:51.68469

8

4
9

1:51.842João PARREIRA11Miguel FERREIRA 1:51.867991

10

5
11

1:52.068*VAZ/KAETANEN88Rui MIRITTA 1:52.13133

12

6
13

1:52.848*CAETANO/POSSER66Christopher HILLABY 1:53.339113

14

7
15

1:53.573*SILVA/MOUSINHO43Álvaro RAMOS 1:54.96359

16

8
17

2:06.636Miguel MORENO1029

       LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1
GT3 CUP

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022

g18

Vuelta 11 12 3317 5943 66 69 8883 9792
2:27.7142:18.521 2:35.1711 2:28.494 2:23.9002:15.954 2:25.767 2:05.275 2:07.989 2:25.412 2:24.640 2:29.551

2:03.7191:56.643 1:59.5202 1:56.263 1:54.9531:53.501 2:06.475 1:54.804 2:02.576 1:58.055 2:03.510

1:54.997 1:54.9513 1:52.057 1:51.1961:51.373* 1:54.877 1:54.083 1:51.128 1:49.586

1:52.131* 1:54.2564 PIT EXIT 1:53.756 PIT EXIT 1:50.139* 1:52.284 1:49.822*

PIT EXIT1:54.294 1:53.573*5 2:04.780 1:57.3682:21.796 1:53.492 2:01.416 2:03.941 PIT EXIT PIT EXIT 1:49.258

2:20.5662:02.722 1:55.0496 1:51.965 1:55.1711:52.966 1:52.848* 1:51.684* 1:50.426 2:12.466 2:13.658 PIT EXIT

1:54.963*7 1:51.842* 1:51.581 1:53.040 1:52.068* 1:50.541 1:54.616

1:55.8858 2:06.098 1:49.886* 1:55.915 1:52.711 1:49.399

1:57.5599 1:48.865*

Vuelta 99 101 113102 991

2:14.769 2:27.6411 2:35.534 3:29.2682:16.987
1:55.754 2:03.2972 2:09.255 2:06.636*2:11.853

1:53.2193 1:49.249 2:06.9181:51.447*
1:51.867*4 2:08.686

1:55.084 2:02.2785 PIT EXIT
1:53.339*6 1:57.472

7 1:48.645*

8 2:37.459

9 1:49.062

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



1

59.608
40.344
48.542

IP1 59.608
1:39.952
2:28.494

IP2
FL 2:15.95439.829

38.347
57.778 57.778

1:36.125
2:23.90044.543

41.803 1:39.357
57.55457.554

2:18.52141.728
38.822 1:36.793

57.97157.971

2:35.17145.419
45.050 1:49.752

1:04.7021:04.70

2:27.71444.834
41.102 1:42.880

1:01.7781:01.77

2:25.76745.493
40.317 1:40.274

59.95759.957

2

44.836
33.213
38.214

IP1 44.836
1:18.049
1:56.263

IP2
FL 1:53.50137.872

32.039
43.590 43.590

1:15.629
1:54.95337.653

32.038 1:17.300
45.26245.262

1:56.64338.333
33.081 1:18.310

45.22945.229

1:59.52039.958
33.827 1:19.562

45.73545.735

2:03.71940.180
35.235 1:23.539

48.30448.304

2:06.47539.871
38.317 1:26.604

48.28748.287

3

42.971
31.679
37.407

IP1 42.971
1:14.650
1:52.057

IP2
FL 1:51.37336.883

31.480
43.010 43.010

1:14.490
1:51.19636.822

31.542 1:14.374
42.83242.832

1:54.99737.625
32.195 1:17.372

45.17745.177

1:54.95138.482
32.496 1:16.469

43.97343.973

1:22.54
33.586 1:18.233

44.64744.647

1:54.87737.849
33.128 1:17.028

43.90043.900

4

42.488
31.566

3:02.55

IP1 42.488
1:14.054
PIT EXIT

IP2
FL 1:29.97

31.619
42.537 42.537

1:14.156
1:24.08
31.437 1:13.693

42.25642.256

1:52.13137.038
32.182 1:15.093

42.91142.911

1:54.25638.231
32.610 1:16.025

43.41543.415

1:27.93
33.280 33.280

1:53.75638.222
32.295 1:15.534

43.23943.239

5

55.039
32.010
37.731

IP1 55.039
1:27.049
2:04.780

IP2
FL 2:21.79650.689

37.903 37.903
1:57.36837.829

32.439 32.439
1:54.29437.713

32.685 1:16.581
43.89643.896

1:53.57338.141
32.116 1:15.432

43.31643.316

PIT EXIT1:46.17
35.517 35.517

1:53.49237.751
32.361 1:15.741

43.38043.380

6

43.038
31.552
37.375

IP1 43.038
1:14.590
1:51.965

IP2
FL 1:52.96637.842

32.002
43.122 43.122

1:15.124
1:55.17139.553

32.988 1:15.618
42.63042.630

2:02.72247.330
32.060 1:15.392

43.33243.332

1:55.04938.445
32.567 1:16.604

44.03744.037

2:20.56642.782
37.547 1:37.784

1:00.2371:00.23

1:52.84837.670
32.245 1:15.178

42.93342.933

7

43.057
31.443
37.342

IP1 43.057
1:14.500
1:51.842

IP2
FL ------

36.476
50.161 50.161

1:26.637
1:51.58136.822

31.397 1:14.759
43.36243.362

------
41.459 1:37.692

56.23356.233

------
40.991 1:33.902

52.91152.911

1:54.96338.068
33.039 1:16.895

43.85643.856

1:53.04037.526
32.279 1:15.514

43.23543.235

8

51.625
34.892
39.581

IP1 51.625
1:26.517
2:06.098

IP2
FL 1:49.88636.645

31.122 1:13.241
42.11942.119

1:55.88538.808
33.030 1:17.077

44.04744.047

1:55.91540.395
32.220 1:15.520

43.30043.300

9

44.148
33.251

IP1 44.148
1:17.399

------
IP2
FL ------

37.426 1:25.881
48.45548.455

1:57.55938.894
34.008 1:18.665

44.65744.657

------

Vta
11 12 17 33 43 59 66Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

g19

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

52.632
33.894
38.749

IP1 52.632
1:26.526
2:05.275

IP2
FL 2:07.98940.347

34.580
53.062 53.062

1:27.642
2:25.41246.172

39.178 1:39.240
1:00.0621:00.06

2:24.64044.997
39.111 1:39.643

1:00.5321:00.53

2:29.55144.835
42.300 1:44.716

1:02.4161:02.41

2:35.53443.916
44.666 1:51.618

1:06.9521:06.95

2:16.98742.004
36.828 1:34.983

58.15558.155

2

44.524
32.111
38.169

IP1 44.524
1:16.635
1:54.804

IP2
FL 1:20.18

32.254
43.636 43.636

1:15.890
2:02.57640.712

34.634 1:21.864
47.23047.230

1:58.05538.552
32.937 1:19.503

46.56646.566

2:03.51037.739
36.072 1:25.771

49.69949.699

2:09.25542.663
36.115 1:26.592

50.47750.477

2:11.85341.039
38.308 1:30.814

52.50652.506

3

42.394
31.527

1:21.70

IP1 42.394
1:13.921IP2

FL 1:19.14
31.559 31.559

1:54.08337.958
32.365 1:16.125

43.76043.760

1:51.12836.726
31.346 1:14.402

43.05643.056

1:49.58636.504
30.948 1:13.082

42.13442.134

1:49.24936.763
30.672 1:12.486

41.81441.814

1:51.44737.129
31.600 1:14.318

42.71842.718

4
34.948

1:48.18

IP1
34.948

PIT EXIT
IP2
FL 1:50.13936.797

31.153 31.153
1:52.28437.805

31.531 1:14.479
42.94842.948

1:49.82236.492
31.332 1:13.330

41.99841.998

1:18.43
30.763 1:12.618

41.85541.855

1:24.28
30.885 1:12.644

41.75941.759

1:19.53
31.283 1:13.904

42.62142.621

5

48.627
32.713
40.076

IP1 48.627
1:21.340
2:01.416

IP2
FL 2:03.94139.869

35.950
48.122 48.122

1:24.072
PIT EXIT2:18.41

36.532 1:24.723
48.19148.191

PIT EXIT2:31.81
33.733 1:16.956

43.22343.223

1:49.25836.386
30.987 30.987

PIT EXIT1:24.62
34.027 34.027

------
31.802 31.802

6

43.584
31.564
36.536

IP1 43.584
1:15.148
1:51.684

IP2
FL 1:50.42637.099

31.064
42.263 42.263

1:13.327
2:12.46644.623

35.913 1:27.843
51.93051.930

2:13.65837.602
35.053 1:36.056

1:01.0031:01.00

PIT EXIT1:57.42
38.477 1:30.356

51.87951.879

1:57.47237.450
33.822 1:20.022

46.20046.200

7

43.074
32.761

2:02.81

IP1 43.074
1:15.835IP2

FL ------ 1:52.06837.440
31.540 1:14.628

43.08843.088

1:50.54137.443
30.875 1:13.098

42.22342.223

1:54.61637.169
31.057 1:17.447

46.39046.390

1:48.64536.107
30.787 1:12.538

41.75141.751

8
31.656

1:18.46

IP1
31.656IP2

FL 1:52.71137.689
31.764 1:15.022

43.25843.258

------
30.961 1:12.963

42.00242.002

1:49.39936.602
30.852 1:12.797

41.94541.945

2:37.45955.126
45.017 1:42.333

57.31657.316

9
31.089

1:25.02

IP1
31.089IP2

FL ------
37.591 1:28.229

50.63850.638

1:48.86536.413
30.766 1:12.452

41.68641.686

1:49.06236.330
30.794 1:12.732

41.93841.938

Vta
69 83 88 92 97 99 101Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

g19

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

2:02.150
44.257
42.861

IP1 2:02.15
2:46.407
3:29.268

IP2
FL 2:14.76940.175

36.830
57.764 57.764

1:34.594
2:27.64144.226

41.012 1:43.415
1:02.4031:02.40

2

48.309
35.972
42.355

IP1 48.309
1:24.281
2:06.636

IP2
FL 1:55.75438.514

33.050
44.190 44.190

1:17.240
2:03.29739.347

34.861 1:23.950
49.08949.089

3

48.523
36.130
42.265

IP1 48.523
1:24.653
2:06.918

IP2
FL 1:20.54

31.992
43.526 43.526

1:15.518
1:53.21937.529

31.929 1:15.690
43.76143.761

4

48.704
37.191
42.791

IP1 48.704
1:25.895
2:08.686

IP2
FL 1:21.75

31.887 31.887
1:51.86737.378

31.957 1:14.489
42.53242.532

5

49.495
37.095

IP1 49.495
1:26.590

------
IP2
FL 1:55.08438.049

32.874 32.874
2:02.27838.854

34.473 1:23.424
48.95148.951

6

IP1
IP2
FL 1:53.33938.233

31.914
43.192 43.192

1:15.106
------

35.829 1:28.858
53.02953.029

7

IP1
IP2
FL 1:21.86

32.034
43.236 43.236

1:15.270

8

IP1
IP2
FL ------

32.243 32.243

9

IP1
IP2
FL

Vta
102 113 991 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

g19

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

g20

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 9:15:34 7 1:48.645
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:19:15 9 1:48.865
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 9:20:00 9 1:49.062
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 9:07:12 3 1:49.249
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:10:14 5 1:49.258
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:17:26 8 1:49.399
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:06:36 3 1:49.586
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 9:08:16 4 1:49.822
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 9:15:55 8 1:49.886
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 9:16:43 4 1:50.139
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 9:20:37 6 1:50.426
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 9:16:09 7 1:50.541
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 9:06:26 3 1:51.128
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 9:06:30 3 1:51.196
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 9:06:09 3 1:51.373

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 9:11:59 3 1:51.447
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 9:14:05 7 1:51.581
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 9:13:06 6 1:51.684
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 9:16:47 7 1:51.842

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 91 9:13:26 4 1:51.867
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 9:14:55 6 1:51.965
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 9:06:42 3 1:52.057
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 9:16:36 7 1:52.068
33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 9:08:13 4 1:52.131
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 9:08:49 4 1:52.284
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 9:18:29 8 1:52.711
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 9:12:29 6 1:52.848
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 9:12:15 6 1:52.966
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 9:14:22 7 1:53.040

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 91 9:11:34 3 1:53.219
113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY Porsche 91 9:12:01 6 1:53.339
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 9:10:36 5 1:53.492
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 9:04:18 2 1:53.501
43 *SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT Porsche 91 9:11:07 5 1:53.573
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 9:08:42 4 1:53.756
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 9:06:56 3 1:54.083
43 *SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT Porsche 91 9:09:13 4 1:54.256
33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 9:10:08 5 1:54.294
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:15:37 7 1:54.616
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 9:04:14 2 1:54.804

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

g21

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

TOP CINCO MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT 1:48.645 1:49.062 1:49.249 1:57.472 2:09.255

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT 1:48.865 1:49.258 1:49.399 1:49.586 1:54.616

92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 1:49.822 1:50.541 1:51.128 1:58.055 2:13.658

17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES 1:49.886 1:51.196 1:51.581 1:54.953 1:55.171

83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS 1:50.139 1:50.426 2:03.941 2:07.989 PIT EXIT

12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA 1:51.373 1:52.966 1:53.501 2:15.954 2:21.796

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT 1:51.447 2:11.853 2:16.987 PIT EXIT

69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE 1:51.684 1:54.804 2:01.416 2:05.275 PIT EXIT

11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS 1:51.842 1:51.965 1:52.057 1:56.263 2:04.780

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA 1:51.867 1:53.219 2:02.278 2:03.297 2:27.641

88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 1:52.068 1:52.284 1:52.711 1:54.083 2:02.576

33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 1:52.131 1:54.294 1:54.997 1:56.643 2:02.722

66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO 1:52.848 1:53.040 1:53.492 1:53.756 1:54.877

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY 1:53.339 1:55.084 1:55.754 2:14.769 PIT EXIT

43 *SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT 1:53.573 1:54.256 1:54.951 1:55.049 1:59.520

59 Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 1:54.963 1:55.885 1:57.559 2:03.719 2:20.566

102 Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO 2:06.636 2:06.918 2:08.686 3:29.268 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

g22

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  1

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:07:18 3 223,3
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:18:08 8 223,0
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 9:07:25 3 223,0
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 9:18:53 8 222,1
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 9:14:27 6 222,0
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 9:15:38 6 222,0
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 9:05:33 2 221,8
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:14:29 6 221,7
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 9:07:54 3 221,6
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:05:29 2 221,2
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 9:13:46 5 221,1
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 9:06:05 2 221,0
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 9:15:35 3 220,6
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 9:03:39 1 220,2
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 9:18:15 8 220,0
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 9:16:51 7 219,9
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 9:07:39 3 219,8
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 9:15:01 6 219,7
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 9:07:08 3 219,7
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:09:07 4 219,6
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 9:16:19 7 219,4
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 9:11:58 5 219,4
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 9:15:27 6 219,3
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 9:06:52 3 219,3
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 9:13:12 6 218,9
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 9:16:25 7 218,9
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 9:17:20 7 218,9
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 9:19:29 5 218,9
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 9:05:01 2 218,8
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 9:05:22 2 218,8
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 9:13:44 2 218,8
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 9:11:52 1 218,7
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 9:07:12 3 218,6
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 9:11:05 5 218,5
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 9:11:19 5 218,5
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 9:05:38 2 218,5
43 *SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT Porsche 91 9:11:51 5 218,4
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 9:04:57 2 218,4
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 9:14:47 7 218,3
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 9:15:05 7 218,2
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

g23

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONO METR

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT 223,3 223,0 221,7 221,2 219,6

11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS 223,0 222,0 221,8 221,1 220,2

99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT 222,1 222,0 221,6 221,0 213,5

83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS 220,6 218,9 218,8 218,7 184,4

69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE 220,0 219,4 218,9 218,4 218,2

92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 219,9 219,7 219,7 218,1 216,9

88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 219,8 219,3 218,9 217,3 215,5

12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA 219,3 218,8 218,5 217,5 194,3

66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO 218,9 218,5 218,5 218,2 218,1

17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES 218,8 218,6 218,3 217,9 214,4

43 *SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT 218,4 218,1 217,1 217,1 214,3

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA 218,2 217,1 179,2 173,3 162,7

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT 218,1 217,8 213,7 169,4 166,8

59 Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 217,7 217,4 215,3 215,1 213,9

33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 216,9 215,4 215,3 215,1 214,9

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY 214,6 214,5 214,3 213,7 213,4

102 Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO 209,7 208,8 207,5 204,7 189,1
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